



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Sentio Simulations Holding ApS

Viborggade 70, 4., 2100 København Ø.

CVR-nr. 38 64 03 13

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Sentio Simulations Holding ApS Viborggade 70, 4. 2100 København Ø. CVR-nr.: 38 64 03 13 Stiftet: 1. juli 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Simon Egenfeldt-Nielsen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	SEN Invest ApS
Dattervirksomhed	Sentio Simulations ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at virke som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Da selskabet ikke på samme måde som en lang række andre virksomheder i Danmark har været ramt af nedlukning mv., er den finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2020/21 ikke væsentligt påvirket af konsekvenserne af coronakrisen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 43 t.kr. mod 102 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33 t.kr. mod -208 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har stadig fuld tiltro til, at teknologien, som er blevet yderligere modnet og valideret med kunder i pilotprojekter, kan skaleres i kommende regnskabsår. Vejen til profitabilitet går gennem eksisterende datterselskab, men det afsøges også, hvorvidt andre partnere kan være interesserede i at købe licens direkte til f.eks. et specifikt marked. Selskabet er for nuværende primært afhængig af Sentio Simulation ApS' udvikling og har konstateret lovende pipeline ved gennemgang af eksisterende kundedialog, kontrakter, budget og forecast.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	42.815	102.305
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-368.959
Driftsresultat	42.815	-266.654
1 Øvrige finansielle omkostninger	-42	-13
Resultat før skat	42.773	-266.667
Skat af årets resultat	-9.414	58.687
Årets resultat	33.359	-207.980
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.359	0
Disponeret fra overført resultat	0	-207.980
Disponeret i alt	33.359	-207.980



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.079.397	1.358.167
Tilgodehavender i alt	1.079.397	1.358.167
Likvide beholdninger	3.692	3.283
Omsætningsaktiver i alt	1.083.089	1.361.450
Aktiver i alt	1.083.089	1.361.450



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	217.014	173.611
Overført resultat	534.191	500.832
Egenkapital i alt	751.205	674.443
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	305.490	647.523
Selskabsskat	9.394	22.484
Anden gæld	17.000	17.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	331.884	687.007
Gældsforpligtelser i alt	331.884	687.007
Passiver i alt	1.083.089	1.361.450



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	173.611	708.812	882.423
Årets overførte overskud eller underskud	0	-207.980	-207.980
Egenkapital 1. juli 2020	173.611	500.832	674.443
Kontant kapitaludvidelse	43.403	0	43.403
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.359	33.359
	217.014	534.191	751.205



Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>		
1. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	42	13		
	<u>42</u>	<u>13</u>		
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter				
Kostpris 1. juli 2020	2.595.738	2.595.738		
Kostpris 30. juni 2021	<u>2.595.738</u>	<u>2.595.738</u>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-2.595.738	-2.226.779		
Årets afskrivninger	0	-368.959		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-2.595.738</u>	<u>-2.595.738</u>		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2020	50.000	50.000		
Kostpris 30. juni 2021	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>		
Nedskrivninger 1. juli 2020	-50.000	-50.000		
Opskrivninger 30. juni 2021	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sentio Simulations Holding ApS
Sentio Simulations ApS, København	100 %	-1.614.145	-332.275	0
		<u>-1.614.145</u>	<u>-332.275</u>	<u>0</u>


